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  С О Д Р Ж И Н А

 
Усвоен Записник од 45-та седница на Совет на 

Општина Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Заклучок 

за неусвојување на Годишен Извештај за работа 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за учебната 

2023/2024 година; 

Заклучок за неусвојување на Годишен Извештај 

за работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

учебната 2023/2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Измена 

на Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта и улици во 

Општина Берово за 2024 година; 

Измена на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на локални 

патишта и улици во Општина Берово за 2024 

година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за неусвојување на О Д Л У К А за 

субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово; 

Одлука за неусвојување на О Д Л У К А за 

субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за дополнување на Одлуката за 

продолжување на работно време на угостителски 

објекти за одредени туристички, културни и друг 

вид манифестации во општина Берово за 2024 

година; 

О Д Л У К А за дополнување на Одлуката за 

продолжување на работно време на угостителски 

објекти за одредени туристички, културни и друг 

вид манифестации во општина Берово за 2024 

година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е 

Н И Е за формирање на Комисија за 

унапредување на правата на пациентите на 

Општина Берово; 

Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за 

унапредување на правата на пациентите на 

Општина Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за неусвојување на О Д Л У К А за покренување 

на постапка за престанок на работа на Центaр за 

ран детски развој во состав на Општинска јавна 

установа за деца - детска градинка “23 Август” 

во Берово, Општина Берово, во с.Двориште; 

Одлука за неусвојување на О Д Л У К А за 

покренување на постапка за престанок на работа 

на Центaр за ран детски развој во состав на 

Општинска јавна установа за деца - детска 

градинка “23 Август” во Берово, Општина 

Берово, во с.Двориште; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби со намена А4.3 - 

Планински викенд куќи, на КП 5339, КО Ратево, 

Општина Берово; 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби со намена А4.3 - 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
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Планински викенд куќи, на КП 5339, КО Ратево, 

Општина Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Заклучок 

за неусвојување на Годишен План за 

вработување за 2025 година на Општина Берово; 

Заклучок за неусвојување на Годишен План за 

вработување за 2025 година на Општина Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Заклучок 

за неусвојување на Годишен План за 

вработување за 2025 година на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово; 

Заклучок за неусвојување на Годишен План за 

вработување за 2025 година на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување за 2025 година на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

Одлука за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување за 2025 година на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување за 2025 година на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово; 

на Одлука за недавање на согласност на 

Годишен План за вработување за 2025 година на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување за 2025 година на ОЈУДГ “23 

Август” Берово; 

Одлука за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување за 2025 година на ОЈУДГ 

“23 Август” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување за 2025 година на Дом за стари 

лица “Д-р Иван Влашки” Берово; 

Одлука за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување за 2025 година на Дом за 

стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување за 2025 година на ЈПКР “Услуга” 

Берово; 

на Одлука за недавање на согласност на 

Годишен План за вработување за 2025 година на 

ЈПКР “Услуга” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување за 2025 година на Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово; 

Одлука за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување за 2025 година на Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за недавање на согласност на Измена и 

дополнување на Годишен План за вработување 

на ООУ “Никола Петров” Русински с.Русиново, 

Берово за 2024 година; 

Одлука за недавање на согласност на Измена и 

дополнување на Годишен План за вработување 

на ООУ “Никола Петров” Русински с.Русиново, 

Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за работа на ТППЕ Берово за 2024 

година; 

Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за работа на ТППЕ Берово за 2024 

година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Измена 

на Програмата на Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година; 

Измена на Програмата на Општина Берово од 

областа на образованието за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

Одлука за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за измена на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година; 
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Одлука за измена на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на O Д Л У 

К А За разрешување и именување на член на 

Комисијата за процена на штети од природни 

непогоди и други несреќи на подрачјето на 

Општина Берово; 

O Д Л У К А За разрешување и именување на 

член на Комисијата за процена на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на Општина Берово; 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 
РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 
РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

          

Заклучок за неусвојување на  

Годишен Извештај за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2023/2024 

година 

 

Се објавува Заклучок за неусвојување на 

Годишен Извештај за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2023/2024 

година, Бр. 09-23450/1што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/1       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Советот на Општина Берово на 

46-та седница одржанa на 16.07.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување на Годишен Извештај за 

работа на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово во учебната 

2023/2024 година 

 

1. Советот на Општина Берово не го усвои 

Годишниот Извештај за работа на ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово во учебната 

2023/2024 година. 

 

2. Се задолжува ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово да го дополни извештајот со 

податоци за положена државна и 

училишна матура, доделени дипломи за 

матуранти и слично и повторно да го 

достави до Советот на Општина Берово 

за разгледување. 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со 

донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-2350/1          Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска  с.р. 

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Измени на 

П Р О Г Р А М А   
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за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година 

 

 

Се објавува Измена на Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

за 2024 година, Бр. 09-2351/1што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/2       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

*************** 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 

РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и 

член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16 и 

Сл.Весник на РСМ бр.174/21) и член 19 став 2 

точка 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/2, 

18/07,30/08, 20/19, 47/21),Советот на Општина 

Берово на 46-тата Седница на Совет одржана 

на  16.07.2024 год. донесе: 
 

 

Измени на 

П Р О Г Р А М А   

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година 

 
 

Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата  

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024година, со бр. 09-4824/1 од 20.12.2023 

година и измена со бр.09-2091/1 од 02.07.2024 

донесени од Советот на Општина Берово. 
 

Член 2 

Подточка 1.10 „Изградба на тротоар на 

ул.„Дамјан Груев“ Берово“ се менува и 

гласи „Изградба на тротоар на ул.„Дамјан 

Груев“ Берово. Сумата од „1.700.000,оо 

“ден., се менува и гласи „2.000.000,оо“. 

Член 3 

Во делот ПРИХОДИ , во точка Сопствено 

учество сумата „29.499.528,оо ден.“ се 

менува и гласи „ 29.799.528,оо ден. “ 
  

Член 4 

Сумата во ставката СЕ ВКУПНО „52.750.453 

ден. “ се менува и гласи „ 53.050.453,оо“ 

 

     

Член 5 

Останатите одредби од  Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година со бр. 09-4824/1 од 20.12.2023 

година и измена со бр.09-2091/1 од 02.07.2024 

донесени од Советот на Општина Берово  

остануваат исти. 

 

Член 6 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила 

со денот на донесувањето и ќе се објават  во 

„Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

Бр.09-2351/1          Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска  с.р. 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за недонесување на  

Одлука за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” 

Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за недонесување на 

Одлука за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” 

Берово, Бр. 09-2352/1што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

16.07.2024 година. 
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Бр.08-2390/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 15 од Законот за 

локална самоуправа ( “Службен весник на 

Р.Македонија” бр.05/02), а во врска со член 5 

став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на Република Македонија” 

бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 

89/22) и Барањето на ЈПКР “Услуга” бр.03-

201/1 од 14.06.2024 година, Советот на 

општина Берово на 46-та седница одржана на 

ден 16.07.2024 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

за недонесување на  

Одлука за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” 

Берово 

 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово не 

одобрува субвенционирање на ЈПКР “Услуга” 

Берово, во износ од 250.000,00 денари (двесте 

и педесет илјади денари), за исплата на регрес 

за користење на годишен одмор на 

вработените во ЈПКР “Услуга” Берово. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот 

на објавување во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-2352/1          Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска  с.р. 

 

************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за дополнување на Одлуката за продолжување 

на работно време на угостителски објекти за 

одредени туристички, културни и друг вид 

манифестации во општина Берово за 2024 

година 

 

Се објавува О Д Л У К А за дополнување на 

Одлуката за продолжување на работно време 

на угостителски објекти за одредени 

туристички, културни и друг вид 

манифестации во општина Берово за 2024 

година, Бр. 09-2353/1што Советот на Општина 

Берово ја  донесе на седницата што се одржа 

на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Република Македонија бр.05/2002), 

член 23 став 3 од Закон за угостителската 

дејност („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 

141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 

192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.31/20) и 

член 19 став 2 точка 43 од Статутот на 

Општина Берово (Службен гласник на 

Општина Берово бр.13/02,18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 I 30/23 ), a во врска со Заклучокот 

на Советот на Општина Берово со бр.09-2036/2 

од 02.07.2024 година, Советот на Општина 

Берово на 46-та седница одржана на 16.07.2024 

година донесе: 

 

О Д Л У К А 

 за дополнување на Одлуката 
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за продолжување на работно време на 

угостителски објекти за одредени туристички, 

културни и друг вид манифестации во 

општина Берово за 2024 година 

 

Член 1 

Се врши дополнување на Одлуката за 

продолжување на работното време на 

угостителски објекти за одредени туристички, 

културни и друг вид манифестации во 

општина Берово за 2024 година со Број 09-

4836/1 од 20.12.2023 година. 

 

Член 2 

 Во член 2 став 1, после алинеја 5 се 

додава нова алинеја 6 која гласи: 

 

- 27.07.2024 година. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово” и е составен дел на 

Одлуката за продолжување на работното 

време на угостителски објекти за одредени 

туристички, културни и друг вид 

манифестации во општина Берово за 2024 

година со Број 09-4836/1 од 20.12.2023 година. 

 

Бр.09-2353/1          Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за формирање на Комисија за унапредување на 

правата на пациентите на Општина Берово 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за формирање на 

Комисија за унапредување на правата на 

пациентите на Општина Берово, Бр. 09-

2354/1што Советот на Општина Берово го  

донесе на седницата што се одржа на 

16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/5       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), а во врска со член 39 од Законот 

за заштита на правата на пациентите 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 82/08, 12/09, 53/11, 150/15 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

190/19 и 122/21) и член 1 став 2 од 

Статутарната одлука за дополнување на 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр. 30/08), Советот на 

Општина Берово на 46-та седница одржана на 

16.07.2024 година донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за унапредување 

на правата  

на пациентите на Општина Берово 

 

 

1. Се формира Комисија за унапредување 

на паравата на пациентите на Општина 

Берово во следниот состав: 

 

1. Милка Суџуковиќ – 

претседател; 

2. Весна Коловска – член; 

3. Тамара Самарџиска – член; 

4. Емилија Попова – член; 

5. Наташа Нешовска- член; 

6. Маја Милошовска – член; 

7. Александар Мановски – член; 

8. Елизабета Пачемска- член; 

9. Бојан Радински – член; 

10. Гордана Ужевска – член; 

11. Татјана Здравковска – член. 

 

 

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение 

ја сочинуваат двајца претставници на 

пациентите - членови на здруженијата 
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на пациенти, двајца претставници од 

здруженија што се занимаваат со 

човечките права и граѓанските 

иницијативи, еден претставник од 

здружение која се занимава со правата 

на жените, еден претставник од 

здруженијата за заштита на правата на 

лицата со попреченост, двајца лекари 

од општината и тројца членови 

делегирани од Советот на Општина 

Берово. 

 

 

3. Комисијата за унапредување на 

паравата на пациентите на Општина 

Берово, ги врши следниве работи: 

 

1) унапредување на правата на пациентите 

и нивната заштита; 

 

1-а) унапредување на правата на 

пациентите кои се лица со попреченост и 

жени жртви на насилство; 

 

2) ја следи и проценува состојбата со 

заштитата на правата на пациентите; 

 

3) предлага мерки за подобрување на 

заштитата на правата на пациентите до 

надлежните органи; 

 

4) соработува со надлежните органи; 

 

5) разгледува поплаки од пациенти и 

предлага преземање на мерки до надлежни 

органи; 

 

6) бара стручна експертиза ако оцени дека 

е тоа неопходно за утврдување на состојбатa; 

 

7) води евиденција за поединечни поплаки 

на пациентите, како и на мерките преземени за 

заштита на правата на пациентите; 

 

8) подготвува и поднесува годишен 

извештај за заштита на правата на пациентите 

пред советот на општината, односно градот 

Скопје; 

 

9) издава информации, промотивен и друг 

материјал со цел за унапредување на правата 

на пациентите и 

 

10) врши и други работи пропишани со 

овој закон. 

 

 

4. Комисијата донесува деловник за 

својата работа со кој поблиску се 

уредува начинот на работа. 

 

5. Мандатот на комисијата изнесува две 

години со право на уште еден 

последователен избор. 

 

6. Средставата за работа на членовите на 

комисијата ги обезбедува Општина 

Берово. 

 

7. Ова Решение влегува во сила 8 (осмиот) 

ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-2354/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ОДЛУКА  

за недонесување на 

О Д Л У К А 

за покренување на постапка за престанок на 

работа на  

Центaр за ран детски развој во состав на  

Општинска јавна установа за деца - детска 

градинка 

“23 Август” во Берово, Општина Берово, во 

с.Двориште 
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Се објавува ОДЛУКА  за недонесување на О Д 

Л У К А за покренување на постапка за 

престанок на работа на  Центaр за ран детски 

развој во состав на Општинска јавна установа 

за деца - детска градинка “23 Август” во 

Берово, Општина Берово, во с.Двориште, Бр. 

09-2355/1што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/6      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 105 од 

Законот за заштита на децата („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 23/13, 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 

236/22) и член 22 став 1 точка 7 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), Советот на Општина Берово на 46-

тата седница одржана на ден 16.07.2024 

година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА  

за недонесување на 

О Д Л У К А 

за покренување на постапка за престанок на 

работа на  

Центaр за ран детски развој во состав на  

Општинска јавна установа за деца - детска 

градинка 

“23 Август” во Берово, Општина Берово, во 

с.Двориште 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука Советот на општина 

Берово не одобрува покренување на постапка 

за престанок на работа на Центaр за ран детски 

развој во состав на Општинска јавна установа 

за деца - детска градинка“23 Август” во 

Берово, Општина Берово, во с.Двориште, 

претходно формиран со Одлука на Советот на 

Општина Берово со бр. 09-2132/1 од 

08.06.2023 година, а по предходно добиено 

позитивно мислење од страна на 

Министерството за труд и социјална политика 

со бр.11-2980/4 од 17.05.2023 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во” Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-2355/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка 

на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички Проект 

вон опфат на Урбанистички план, за 

градби со намена А4.3 - Планински 

викенд куќи, на КП 5339, КО Ратево, 

Општина Берово 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички Проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 
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намена А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 

5339, КО Ратево, Општина Берово, Бр.09-

2356/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/7     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

***************** 

 

Врз основа на член 39, а во врска со 

член 62 од Законот за урбанистичко 

планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20 и 

111/23) и Програмата за изработка на 

урбанистички планови за 2024 година на 

подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-

4519/1 од 24.11.2023 година, од Совет на 

Општина Берово, а по поднесеното барање 

од ФИЛИП ДИМИТРОВСКИ од Струмица, 

примено во Општина Берово под број 20-

2120/1 од 02.07.2024 год, за изработка на 

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби со намена 

А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 5339, 

КО Ратево, м.в. Сливница, надвор од 

планскот опфат на УПС за село Ратево, 

Советот на Општина Берово на седница 

одржана на ден 16.07.2024 година,  донесе:  
 

 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација 

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби  

со намена А4.3 - Планински викенд куќи, 

на КП 5339, КО Ратево,  

Општина Берово,  
     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа 

иницијативата за изработка на 

Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички план, за градби со намена 

А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 5339, 

КО Ратево, м.в. Сливница, Општина Берово, 

што е надвор од планскиот опфат на УПС за 

село Ратево, и за предметната катастарска 

парцела нема никаква постојна 

урбанистичко планска документација. 

Член 2 

 Се задолжува одделението за 

урбанизам, согласно Законот за урбанисти-

чко планирање, да отпочне со постапка за 

изработка на Урбанистички Проект вон 

опфат на Урбанистички план, за градби со 

намена А4.3 - Планински викенд куќи, на 

КП 5339, КО Ратево, м.в. Сливница, Општина 

Берово.     

     

Член 3 

 Сите трошоците потребни за 

изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансираат 

барателите ВИКТОР ВУЧКОВСКИ од Берово, 

и ТОМЕ КАРАДАЧКИ од с.Двориште, како 

заинтересирани странки согласно член 40, 

став 4 од Законот за урбанистичко 

планирање, а по потреба може да се склучи 

посебен договор за финансирање, помеѓу 

инвеститорите и Општина Берово. 
 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Берово. 

Бр.09-2356/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 
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***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

          

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на 

 Годишен План за вработување на 

Општина Берово за 2025 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на Општина Берово за 2025 година, Бр.09-

2357/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/8     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), а во врска со член 20-б став 2 од 

Законот за вработените во јавниот сектор 

(“Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 

Општина Берово на 46-тата седница одржана 

на ден 16.07.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на 

 Годишен План за вработување на Општина 

Берово за 2025 година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План за 

вработување на Општина Берово за 2025 

година, со архивски број 01-2008/1 и датум на 

подготовка 20.06.2024 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“.  

 

 

Бр.09-2357/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ООУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, 

Берово за 2025 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на ООУ „Никола Петров Русински“ 

с.Русиново, Берово за 2025 година, Берово, 

Бр.09-2358/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/9     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

******************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 46-тата седница одржана на ден 

16.07.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ООУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, 

Берово за 2025 година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План 

за вработување на ООУ „Никола Петров 

Русински“ с.Русиново, Берово за 2025 година, 

архивски број 01-111/1 со датум на подготовка 

27.05.2024 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2358/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување на  

ОOУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

за 2025 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на ОOУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово за 

2025 година, Бр.09-2359/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/10     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 
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27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 46-тата седница одржана на ден 

16.07.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОOУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово за 2025 

година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План 

за вработување на ОOУ „Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово за 2025 година, архивски 

број 01-252/1 со датум на подготовка 

20.06.2024 година.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2359/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

             

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2025 

година 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2025 

година, Бр.09-2360/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/11     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

************************* 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 46-та седница одржана на ден 

16.07.2024 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 2025 година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План 

за вработување на ОСУ „Ацо Русковски“ 

Берово за 2025 година, архивски број 01-158/1 

со датум на подготовка 20.06.2024 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2360/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

***************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување на  

ОЈУДГ „23-ти Август“ Берово за 2025 

година 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на ОЈУДГ „23-ти Август“ Берово за 2025 

година, Бр.09-2361/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/12     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 46-тата седница одржана на ден 

16.07.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОЈУДГ „23-ти Август“ Берово за 2025 година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План 

за вработување на ОЈУДГ „23-ти Август“ 

Берово за 2025 година, архивски број 01-116/1 

со датум на подготовка 20.06.2024 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-2361/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОЈУСЗСЛ д-р Иван Влашки Берово за 

2025 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на ОЈУСЗСЛ д-р Иван Влашки Берово за 2025 

година, Бр.09-2362/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/13     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 
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Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 46-тата седница одржана на ден 

16.07.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ОЈУСЗСЛ д-р Иван Влашки Берово за 2025 

година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План 

за вработување на ОЈУСЗСЛ д-р Иван Влашки 

Берово за 2025 година, архивски број 0403-

205/1 со датум на подготовка 07.06.2024 

година.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2362/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување на  

ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година 

 

 

 

 

Се објавува Заклучок за неусвојување на 

Годишен План за вработување за 2025 година 

на ЈПКР “Услуга” Берово, Бр.09-2363/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/14     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 46-та седница одржана на ден 

16.07.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План 

за вработување на ЈПКР “Услуга” Берово за 

2025 година, архивски број 01-212/1 со датум 

на подготовка 26.06.2024 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2363/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 
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Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен 

План за вработување на  

Дом на Културата „Димитар Беровски“ 

Берово за 2025 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на Дом на Културата „Димитар Беровски“ 

Берово за 2025 година, Бр.09-2364/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/15     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

***************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 46-тата седница одржана на ден 

16.07.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на  

Дом на Културата „Димитар Беровски“ Берово 

за 2025 година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План 

за вработување на Дом на Културата „Димитар 

Беровски“ Берово за 2025 година, со архивски 

број 01-71/1 со датум на подготовка 24.06.2024 

година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2364/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

            О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Измена и 

дополнување на   

Годишен План за вработување на  

ООУ „Никола Петров Русински“ 

с.Русиново, Берово за 2024 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Измена и дополнување на   

Годишен План за вработување на ООУ 

„Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово 

за 2024 година, Бр.09-2365/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/16     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 
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11 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(“Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 

198/2018 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.143/2019 и 14/2020), 

Советот на Општина Берово на 46-тата 

седница одржана на ден 16.07.2024 година 

донесе: 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Измена и 

дополнување на   

Годишен План за вработување на  

ООУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, 

Берово за 2024 година 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Измена и 

дополнување на Годишен План за вработување 

на ООУ „Никола Петров Русински“ 

с.Русиново, Берово за 2024 година, архивски 

број 01-153/1 со датум на подготовка 

12.07.2024 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2365/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

             

            Програма за Изменување и 

дополнување на Програма за работа на     

Територијалната противпожарна 

единица за 2024 година 

 

Се објавува Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за работа на 

ТППЕ Берово за 2024 година, Бр.09-2366/1, 

што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/17     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Програма за Изменување и 

дополнување на Програма за работа на 

Територијалната противпожарна 

единица за 2024 година 

 

Член 1 

Со оваа Програма се врши изменување и 

дополнување на Програма за работа на 

Територијалната противпожарна единица за 

2024 година со архивски број 09 – 4259/1 од 

02.11.2023 година.  

Член 2 

Во текстуалниот дел на Програмата, по 

табеларниот преглед за надлежности, работни 

цели и работни задачи, на страна 8, 

параграфот 4 кој гласи  

„Заради зголемување на ефикасноста во 

дејствувањето и одржување на работната 

дисциплина командирот врши 4 (четири) 

редовни контроли по два часа во секој месец 

кои се пресметуваат како прекувремени 

часови. За непречено функционирање и 

спроведување на програмата командирот 

изготвува преглед  на потребни средства за 

ТППЕ Берово континуирано за секоја година, 

кој е во прилог на оваа програма изразен 

преку финансиска спецификација.“,  

се менува и гласи:  

„Заради зголемување на ефикасноста во 

дејствувањето и одржување на работната 

дисциплина командирот врши 4 (четири) 

редовни контроли по два часа во секој месец 
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кои се пресметуваат како прекувремени 

часови, врз основа на претходно добиена 

писмена согласност од страна на 

Градоначалникот на Општина Берово. За 

непречено функционирање и спроведување на 

програмата командирот изготвува преглед на 

потребни средства за ТППЕ Берово 

континуирано за секоја година, кој е во прилог 

на оваа програма изразен преку финансиска 

спецификација.“  

Член 3 

Извршените измени и дополнувања се вршат 

само во интегралниот текст на Програмата, а 

не се однесуваат на табеларните прегледи. 

Член 4 

Оваа Програма влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен Гласник на 

Општина Берово“.   

Бр.09-2366/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

            Измена на Програмата  

на Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година 

 

 

Се објавува Измена на Програмата на 

Општина Берово од областа на образованието 

за 2024 година, Бр.09-2367/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

Бр.08-2390/18     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

 

**************** 
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**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

            Одлука  

за измена на распоредот на средствата 

на Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

Се објавува Одлука за измена на распоредот 

на средствата на Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, Бр.09-2368/1, што Советот на 

Општина Берово ја  донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2390/19     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 

 

 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

            Одлука  

за измена на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
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Се објавува Одлука за измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр.09-2369/1, што Советот на 

Општина Берово ја  донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/20     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

*************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република 

Македонија“бр.5/2002), член 23 став 8 од 

Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 

67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 

и 173/22), член 31 од Законот за буџетите 

(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 

95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 151/21), член 93 став 2 од 

Законот за административни службеници 

(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 

5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 

275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), член 90 од 

Статутот на Општина Берово (“Службен 

гласник на Општина Берово” бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

одредбите од Гранскиот колективен 

договор за органите на државната управа, 

стручните служби на Владата на 

Република Северна Македонија, судовите, 

јавните обвинителства, казнено-

поправните и воспитно-поправните 

установи, Државното правобранителство, 

општините, градот Скопје и општините на 

Градот Скопје, агенциите, фондовите и 

другите органи основани од Собранието 

на Република Северна Македонија (-

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.51/20 и 172/21), одредбите 

од Колективниот договор склучен помеѓу 

Синдикатот на УПОЗ, синдикална 

организација на синдикат на УПОЗ во 

општина Берово и општина Берово со 

бр.03-4135/1 од 28.11.2022 година и 

Општиот колективен договор ( Службен 

весник на РСМ бр.154 од 20.07.2023 год.), 

Советот на Општина Берово на   46 –та 

седница одржана на    16.07.2024 година 

донесе: 
 

Измена  на 

О Д Л У К А Т А 

за извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година 

 

Член 1 

 Се врши измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година со  Бр.09-597/1 од 

07.02.2024 година. 

 

Член 2 

Во член 22 во став 4 од Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година со Бр.09-597/1 од 

07.02.2024 година вредноста од „ 6.000 

денари“ се менува со вредност од  „ 5.000 

денари “. 

Член 3 

Останатите одредби од Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година со Бр.09-597/1 од 

07.02.2024 и Измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година со Бр.09-2093/1 од 

02.07.2024 година остануваат непроменети. 

 

Член 4 

 Оваа измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година е составен дел на 

Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година со Бр.09-

597/1 од 07.02.2024 година и Измена на 
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Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година со Бр.09-

2093/1 од 02.07.2024 година.  

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува со сила со 

денот на донесувањето и ќе се објави во 

“Службен Гласник на Општина Берово”. 

 

 

 
Бр.09-2369/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

             

            O Д Л У К А 

за разрешување и именување на член 

на Комисијата за процена на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на Општина Берово 

 

Се објавува O Д Л У К А за разрешување и 

именување на член на Комисијата за процена 

на штети од природни непогоди и други 

несреќи на подрачјето на Општина Берово, 

Бр.09-2370/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/21     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

 

 

******************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 143 од Законот за заштита и 

спасување („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 

18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.215/21) и член 108 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.18/07), а во врска со доставена оставка од 

страна на Љупка Стамековска архивирана со 

бр.09-2299/1 од 11.07.2024 година, Советот на 

Општина Берово на 46-тата седница одржана 

на 16.07.2024 година, донесе 

 

 

O Д Л У К А 

За разрешување и именување на член 

на Комисијата за процена на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на Општина Берово 

 

 

Член 1 

По доставена Оставка од нејзина страна, се 

разрешува Љупка Стаменковска од функцијата 

член на Комисија за процена на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на Општина Берово, формирана со 

Одлука на Советот на Општина Берово со 

Бр.09-2838/1 од 20.07.2023 година. 

 

 

Член 2 

За четврт член на Комисијата за  процена на 

штети од природни непогоди и други несреќи 

на подрачјето на Општина Берово се именува: 

 

- Борче Ужевски. 

 

 

Член 3 

Oваа Одлука e составен дел на Одлуката за 

формирање на Комисија за процена на штети 

од природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на Општина Берово, со Бр.09-

2838/1 од 20.07.2023 година. 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила 8 (осмиот) 

ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во  „Службен гласник на Општина Берово“. 
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Бр.09-2370/1  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

            Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр.09-2323/2, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 16.07.2024 година. 

 

Бр.08-2390/22     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

18.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” 
бр.5/2002), член 19 став 2 точка 44 од 
Статутот на Општина Берово (“Службен 
гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19, 47/21 и 
30/23), а во врска со Барањето  за 
еднократна парична помош на Ѓоко 
Белчовски, Советот на Општина Берово на 
46-та Седница одржана на ден 16.07.2024  
година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 
2024 година 

 
1. На Ѓоко Белчовски, со адреса на 

живеење на ул.”Кеј на Револуцијата” бр.xxxx 

Берово, со ЕМБ xxxx, му се доделуваат 

30.000,оо денари (триесет илјади денари), 

еднократна финансиска парична помош за 

лекување во странство на неговиот син 

Јаков Белчовски. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, програма А0, потставка 

412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува барателот до Општина 

Берово да достави соодветна медицинска и 

финансиска документација . 

4. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово, 

по доставата на соодветната документација 

да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка на Ѓоко Белчовски со 

бр.xxxx, со назнака еднократна финансиска 

парична помош за лекување на Јаков 

Белчовски. 

5. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 
Бр.09-2323/2  Совет на Општина Берово                                        

16.07.2024 година            Претседател                                                            

Берово                    Марија Буровска  с.р. 

 

************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 05/2002) 

во врска со Решение за одобрување на 

средства од Буџетот на Општина Берово број 

08-1531/1 од 29.04.2024 година, Записникот од 

Комисијата за избор на најцврсти велигденски 

јајца бр.19-1530/2 од 07.05.2024 година и 

доставените податоци бр.08-1531/2 од 

07.05.2024 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за исплата на средства од 
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Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Се доделува парична награда на 

Христијан Ролевски, за освоена прва награда 

на традиционалниот велигденски натпревар 

2024 година за најцврсто велигденско јајце, во 

износ од 6.000,00 денари. 

 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, од 

Програмата К4, потставка 464 990 други 

трансфери. 

 

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Маја Ролевска (мајка на 

Христијан Ролевски) со адреса на живеење 

ул.,,Дамјан Груев”бр.ХХ во Берово со ЕМБГ 

ХХХХХ, на трансакциска сметка ХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.08-1531/4        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002) 
во врска со Решение за одобрување на средства 
од Буџетот на Општина Берово број 08-1531/1 
од 29.04.2024 година, Записникот од 
Комисијата за избор на најцврсти велигденски 
јајца бр.08-1530/2 од 07.05.2024 година и 
доставените податоци број 08-1531/3 од 
07.05.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

за исплата на средства од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 
 

1. Се доделува парична награда на 

Петар Ролевски, за освоена втора  награда 

на традиционалниот велигденски 

натпревар 2024 година за најцврсто 

велигденско јајце, во износ од 3.000,00 

денари. 

 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од Програмата К4, потставка 464 990 други 

трансфери. 

 

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ивана Ролевска(мајка 

на Петар Ролевски) со адреса на живеење 

ул.,,Дамјан Груев”бр.ХХ во Берово со ЕМБГ 

ХХХХХХ, на трансакциска сметка ХХХХХХХ 

Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 

Бр.08-1531/5        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р. 

 

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 

63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 

на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 

07.02.2024 година и Програмата на Општина 

Берово од областа на образованието за 2024 

година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
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1. На лицето Благица Дујовска, ученик-

матурант во учебната 2023/2024 година од 

ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година се доделуваат 

финансиски средства во висина од 5.000,оо 

денари, како Еднократна парична награда за 

ученици со континуиран одличен успех 

(просек 5.00) и примерно поведение во 

средното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година, програма 

А0 Совет на Општина, потставка 464 990 

други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања да го реализира ова Решение на име 

на Роска Дујовска, мајка на Благица Дујовска, 

со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ 

бр.ХХХХ во Берово со  ЕМБГ ХХХХ, на 

трансакциска сметка број  ХХХХ  Стопанска 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник” на Општина Берово. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та Седница 

на Совет, која се одржа на 24.11.2023 година, 

донесе Програма на Општина Берово од 

областа на образованието за 2024 година со 

број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 

делување во областа на образованието како 6 

точка е предвидено Еднократна парична 

награда за одлични ученици (матуранти и 

полуматуранти) во износ од по 5.000.оо 

денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 

доставено е Одговор на барање со податоци за 

најдобри ученици – матуранти за учебната 

2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 

година, заверено во Општина Берово со број 

15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се 

поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот 

на истото.  

 

Изготвил:  Благица Лапевска  

Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 

Бр.08-2071/1        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                

     

  

****************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 

на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 

07.02.2024 година и Програмата на Општина 

Берово од областа на образованието за 2024 

година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

1. На лицето Никита Дујовски, 

ученик-матурaнт во учебната 2023/2024 

година од ОСУ,, Ацо Русковски”Берово од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 

доделуваат финансиски средства во висина од 

5.000,оо денари, како Еднократна парична 

награда за ученици со континуиран одличен 

успех (просек 5.00) и примерно поведение во 

средното образование.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

програма А0 Совет на Општина, потставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Никита Дујовски со 

адреса на живеење ул.„Питу Гули“ бр.ХХХ 

во Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, на 

трансакциска сметка број  ХХХХХ   

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 

година, донесе Програма на Општина Берово 

од областа на образованието за 2024 година со 

број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области 

на делување во областа на образованието како 

6 точка е предвидено Еднократна парична 

награда за одлични ученици (матуранти и 

полуматуранти) во износ од по 5.000.оо 

денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо 

Русковски”Берово, доставено е Одговор на 

барање со податоци за најдобри ученици – 

матуранти за учебната 2023/24 година, бр. 08-

146/2 од 14.06.2024 година, заверено во 

Општина Берово со број 15-1736/2 од 

14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во рок 

од 8 дена по приемот на истото.  

 

Изготвил:  Благица Лапевска  

Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 

Бр.08-2071/2        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                 

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 

Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Сара Павловска, ученик-
матурант во учебната 2023/2024 година во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5.00) и примерно поведение во средното 
образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Зоран Павловски, татко на 
Сара Павловска со адреса на живеење ул.„Киро 
Фетак“ бр.ХХ во Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, на 
трансакциска сметка број  ХХХХХ   Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
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Бр.08-2071/3        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                 
                                          

**************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Мартина Терзиска, 
ученик-матурант во учебната 2023/2024 
година во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5.00) и примерно поведение во 
средното образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Миле Терзиски, татко на 
Мартина Терзиска со адреса на живеење 
ул.„Бел Камен“ бр.ХХХ во Берово со  ЕМБГ 
ХХХХХХ, на трансакциска сметка број  ХХХХХ   
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2071/4        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                 
 
 

************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Мартин Ханџиски, ученик-
матурант во учебната 2023/2024 година во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5.00) и примерно поведение во средното 
образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Зоран Ханџиски, татко на 
Мартин Ханџиски со адреса на живеење 
ул.„Иво Лола Рибар“ бр.ХХХХ с.Владимирово 
во Берово со  ЕМБГ ХХХХХ, на трансакциска 
сметка број  ХХХХХ Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 



18.07.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 45  стр. 

 
30 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2071/5        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                

 

**************** 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Михаела Чипевска, 
ученик-матурант во учебната 2023/2024 
година во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5.00) и примерно поведение во 
средното образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ленче Чипевска, мајка на 
Михаела Чипевска со адреса на живеење 
ул.„Брдославица“ бр.ххх во Берово со  ЕМБГ 
ххххх, на трансакциска сметка број  ххххх 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 
 
 

Бр.08-2071/6        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                
 

 

********************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 
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РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Мишела Трошанска, 
ученик-матурант во учебната 2023/2024 
година во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5.00) и примерно поведение во 
средното образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Мишела Трошанска со 
адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх 
с.Смојмирово во Берово со  ЕМБГ ххххх, на 
трансакциска сметка број хххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2071/7        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                

 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Маја Цонкинска, ученик-
матурант во учебната 2023/2024 година во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5,00) и примерно поведение во средното 
образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маја Цонкинска со адреса 
на живеење ул.„/“ бр./ с.Митрашинци во Берово 
со  ЕМБГ хххххххххх, на трансакциска сметка 
број  хххххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   
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Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2071/8        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                
 
 

********************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Матеј Тиловски, ученик-
матурант во учебната 2023/2024 година во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5.00) и примерно поведение во средното 
образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Матеј Тиловски со адреса 
на живеење ул.„/“ бр.ББ с.Митрашинци во 
Берово со  ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка 
број  xxxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 

точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото. 

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 

Бр.08-2071/9        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                
     

  ********************  
  Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр.05/2002), 
согласно Одлуката за извршување на буџетот 
на Општина Берово бр.09-597/1 од 07.02.2024 
година и Програмата на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година Бр. 
09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Јована Шишовска, ученик-
матурант во учебната 2023/2024 година во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5.00) и примерно поведение во средното 
образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јована Шишовска со адреса 
на живеење ул.„КЕЈ ЈНА“ бр.xxx во Берово со  
ЕМБГ xxxx, на трансакциска сметка број  xxxxxx 
Стопанска Банка.  
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4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2071/10        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р                                                                                                                                                
 

********************** 
                                                                                                         

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Катерина Бошнаковска, 
ученик-матурант во учебната 2023/2024 
година во ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 

успех (просек 5.00) и примерно поведение во 
средното образование.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Катерина Бошнаковска со 
адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.xxx во 
Берово со  ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка 
број  xxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 
 

 

Бр.08-2071/11        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

******************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
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година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Бојан Ќурчиски, ученик-
матурант во учебната 2023/2024 година во 
ОСУ,,Ацо Русковски”Берово од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделува 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5.00) и примерно поведение.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тинка Ќурчиска со адреса 
на живеење ул.„/“ бр./ во с.Панчарево, Пехчево 
со  ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број  
xxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ОСУ„Ацо Русковски”Берово, 
доставено е Одговор на барање со податоци за 
најдобри ученици – матуранти за учебната 
2023/24 година, бр. 08-146/2 од 14.06.2024 
година, заверено во Општина Берово со број 
15-1736/2 од 14.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 

Бр.08-2071/12        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Лина Сирачевска, ученик-

полуматурант во учебната 2023/2024 година од 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5,00) и примерно поведение во 
основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Роберт Сирачевски, татко 
на Лина Сирачевска, со адреса на живеење 
ул.„Маршал Тито“ бр.xx во Берово со ЕМБГ 
xxxxx, на трансакциска сметка број  xxxxx  Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Дедо Иљо 
Малешевски”, Берово, доставено е Одговор на 
барање со податоци за најдобри ученици – 
полуматуранти за учебната 2023/24 година, бр. 
03-229/2 од 19.06.2024 година, заверено во 
Општина Берово со број 15-1736/4 од 
20.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   
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Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2072/6        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

****************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Евгенија Сираческа, 

ученик-полуматурант во учебната 2023/2024 
година од ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, 
од Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделуваат финансиски средства во висина 
од 5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5,00) и примерно поведение во 
основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Иванка Сираческа, мајка 
на Евгенија Сираческа, со адреса на живеење 
ул.„1-ви Мај“ бр.xx во Берово со ЕМБГ xxxxx, на 
трансакциска сметка број  xxxxx  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Дедо Иљо 
Малешевски”, Берово, доставено е Одговор на 
барање со податоци за најдобри ученици – 
полуматуранти за учебната 2023/24 година, бр. 
03-229/2 од 19.06.2024 година, заверено во 
Општина Берово со број 15-1736/4 од 
20.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 
 

Бр.08-2072/5        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

  *****************                             Звонко Пекевски 
                                                                                                 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Верица Пачемска, ученик-

полуматурант во учебната 2023/2024 година од 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5,00) и примерно поведение во 
основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александра Пачемска, 
мајка на Верица Пачемска, со адреса на 
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живеење ул.„Моша Пијаде“ бр.xxx во Берово со 
ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број  xxxxx  
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Дедо Иљо 
Малешевски”, Берово, доставено е Одговор на 
барање со податоци за најдобри ученици – 
полуматуранти за учебната 2023/24 година, бр. 
03-229/2 од 19.06.2024 година, заверено во 
Општина Берово со број 15-1736/4 од 
20.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 
 

Бр.08-2072/4        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

  *****************                             Звонко Пекевски 
                                           Врз основа на 

член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за 
локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.05/2002), согласно 
Одлуката за извршување на буџетот на 
Општина Берово бр.09-597/1 од 07.02.2024 
година и Програмата на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година Бр. 
09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Михаел Пехчевски, 

ученик-полуматурант во учебната 2023/2024 
година од ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, 

од Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделуваат финансиски средства во висина 
од 5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5,00) и примерно поведение во 
основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емилија Пехчевска, мајка 
на Михаел Пехчевски, со адреса на живеење 
ул.„29-ти Ноември“ бр.xxx во Берово со ЕМБГ 
xxxxx, на трансакциска сметка број  xxxxx 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Дедо Иљо 
Малешевски”, Берово, доставено е Одговор на 
барање со податоци за најдобри ученици – 
полуматуранти за учебната 2023/24 година, бр. 
03-229/2 од 19.06.2024 година, заверено во 
Општина Берово со број 15-1736/4 од 
20.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2072/3        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

                                                                                    
****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
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07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Стефан Пуловски, ученик-

полуматурант во учебната 2023/2024 година од 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5,00) и примерно поведение во 
основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Пуловска, мајка на 
Стефан Пуловски, со адреса на живеење 
ул.„Димитар Двојаковски“ бр.xx во Берово со 
ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број  
xxxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Дедо Иљо 
Малешевски”, Берово, доставено е Одговор на 
барање со податоци за најдобри ученици – 
полуматуранти за учебната 2023/24 година, бр. 
03-229/2 од 19.06.2024 година, заверено во 
Општина Берово со број 15-1736/4 од 
20.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  

Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2072/2        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 
*************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Елена Сирачевска, ученик-

полуматурант во учебната 2023/2024 година од 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5.00) и примерно поведение во 
основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ѓорѓи Сирачевски, татко 
на Елена Сирачевска, со адреса на живеење 
ул.„Кеј на Револуцијата“ бр.xxx во Берово со 
ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број  xxxxx 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    
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Од страна на ООУ„Дедо Иљо 
Малешевски”, Берово, доставено е Одговор на 
барање со податоци за најдобри ученици – 
полуматуранти за учебната 2023/24 година, бр. 
03-229/2 од 19.06.2024 година, заверено во 
Општина Берово со број 15-1736/4 од 
20.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2072/1        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

                               
***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Јована Аврамска, ученик-

полуматурант во учебната 2023/2024 година од 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година се 
доделуваат финансиски средства во висина од 
5.000,оо денари, како Еднократна парична 
награда за ученици со континуиран одличен 
успех (просек 5,00) и примерно поведение во 
основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Татјана Аврамска, мајка на 
Јована Аврамска, со адреса на живеење 
ул.„Вељко Влаховиќ“ бр.xx во Берово со ЕМБГ 
xxxxx, на трансакциска сметка број  xxxxx Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Дедо Иљо 
Малешевски”, Берово, доставено е Одговор на 
барање со податоци за најдобри ученици – 
полуматуранти за учебната 2023/24 година, бр. 
03-229/2 од 19.06.2024 година, заверено во 
Општина Берово со број 15-1736/4 од 
20.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 
 
 

Бр.08-2072/7        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

********************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Давид Тушевски, ученик-
полуматурант во учебната 2023/2024 година од 
ООУ,,Никола Петров Русински”с.Русиново, 
Берово, од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година се доделуваат финансиски средства во 
висина од 5.000,оо денари, како Еднократна 
парична награда за ученици со континуиран 
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одличен успех (просек 5,00) и примерно 
поведение во основното образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Драгица Тушевска, мајка 
на Давид Тушевски, со адреса на живеење 
ул.„Борис Кидрич“ бр.xx во с.Русиново, Берово 
со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број  
xxxxx  на Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, доставено е 
Одговор на барање со податоци за најдобри 
ученици – полуматуранти за учебната 2023/24 
година, бр. 03-112/2 од 17.06.2024 година, 
заверено во Општина Берово со број 15-1736/3 
од 17.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2070/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

     

****************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 

година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Каролина Кожарска, 
ученик-полуматурант во учебната 2023/2024 
година од ООУ,,Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5,00) и примерно поведение во основното 
образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Кожарска, мајка на 
Каролина Кожарска со адреса на живеење 
ул.„11-ти Октомври“ бр.xx во с.Русиново, 
Берово со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка 
број  xxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, доставено е 
Одговор на барање со податоци за најдобри 
ученици – полуматуранти за учебната 2023/24 
година, бр. 03-112/2 од 17.06.2024 година, 
заверено во Општина Берово со број 15-1736/3 
од 17.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  



18.07.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 45  стр. 

 
40 

Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-2070/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Мартина Боболинска, 

ученик-полуматурант во учебната 2023/2024 
година од ООУ,,Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5,00) и примерно поведение во основното 
образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јасмина Боболинска, мајка 
на Мартина Боболинска со адреса на живеење 
ул.„/“ бр.бб во с.Митрашинци, Берово со ЕМБГ 
xxxxxx, на трансакциска сметка број  xxxxx 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Советот на Општина Берово на 38-та 
Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, доставено е 
Одговор на барање со податоци за најдобри 
ученици – полуматуранти за учебната 2023/24 
година, бр. 03-112/2 од 17.06.2024 година, 
заверено во Општина Берово со број 15-1736/3 
од 17.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 
 
 

Бр.08-2070/2       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Берово бр.09-597/1 од 
07.02.2024 година и Програмата на Општина 
Берово од областа на образованието за 2024 
година Бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 

1. На лицето Алексија Буровска, 
ученик-полуматурант во учебната 2023/2024 
година од ООУ,,Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделуваат 
финансиски средства во висина од 5.000,оо 
денари, како Еднократна парична награда за 
ученици со континуиран одличен успех (просек 
5,00) и примерно поведение во основното 
образоване.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Алексија Буровска со 
адреса на живеење ул.„Јане Сандански“ бр.xx 
во с.Русиново, Берово со ЕМБГ xxxxx, на 
трансакциска сметка број  xxxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  
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4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на Општина Берово на 38-та 

Седница на Совет, која се одржа на 24.11.2023 
година, донесе Програма на Општина Берово од 
областа на образованието за 2024 година со 
број 09-4506/1.  

Во Програмата, Приоритетни области на 
делување во областа на образованието како 6 
точка е предвидено Еднократна парична 
награда за одлични ученици (матуранти и 
полуматуранти) во износ од по 5.000.оо денари.    

Од страна на ООУ„Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, доставено е 
Одговор на барање со податоци за најдобри 
ученици – полуматуранти за учебната 2023/24 
година, бр. 03-112/2 од 17.06.2024 година, 
заверено во Општина Берово со број 15-1736/3 
од 17.06.2024 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение 
може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 
8 дена по приемот на истото.  
 
Изготвил:  Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 
 

Бр.08-2070/1       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

 
************************ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1241/3 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 

      1. На лицето Горанчо Пуреовски со адреса 
на живеење ул.„/” бр./ с.Будинарци , Берово со 
ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Горанчо Пуреовски на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Горанчо Пуреовски  достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1241/1 од 
26.03.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1241/3 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвил: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-1241/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
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*************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), 
член 22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
Записник со архивски број 08-1461/3 од 
01.07.2024 година, согласно член 4 и член 6 став 
5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4845/1 
од 20.12.2023 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
 

      1. На лицето Гоце Пехчевски со адреса на 
живеење ул.„Маршал Тито” бр.xx, Берово со 
ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Гоце Пехчевски на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Гоце Пехчевски достави Барање 
за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со 
архивски број 08 – 1461/1 од 16.04.2024 година. 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги 
исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна помош или парична награда, 
направи увид во доставената документација и 
констатираше со записник со архивски број 08 – 
1461/3 од 01.07.2024 година дека барателот 
има доставено комплетна документација 
согласно член 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете и дека истиот ги 
исполнува  условите за исплата на средства од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година. 

Согласно член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, за секое новородено дете 
чии родители се со место на живеење во 
Општина Берово, ќе се врши исплата на 7.000,оо 
денари од потставка 464 990 – други трансфери, 
од програмата А0 согласно програмата за 
социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвил: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-1461/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

****************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-785/3 од 01.07.2024 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
 

      1. На лицето Дејан Аврамски со адреса на 
живеење ул.„Илинденска” бр.xx  во с.Ратево, 
Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 
Берово за 2024 година се доделува парична 
помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Дејан Аврамски на 
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трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Дејан Аврамски достави Барање 

за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со 
архивски број 08 – 785/1 од 19.02.2024 година. 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги 
исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна помош или парична награда 
направи увид во доставената документација и 
констатираше со записник со архивски број 08 – 
785/3 од 01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  
Врз основа на претходно наведеното, се одлучи 
како во член 1 од изреката на ова решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвил: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-785/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 
 

**************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1166/3 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Ивана Трнковска со адреса на 
живеење ул.„Гоце Делчев” бр.xx во 
с.Русиново,  Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Ивана Трнковска на 
трансакциска сметка број xxxxxx Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Ивана Трнковска достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1166/1 од 
15.03.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда, направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1166/3 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвила: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1166/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 
******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1301/3 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Маја Марковски со адреса на 
живеење ул.„Моша Пијаде” бр.xx , Берово со 
ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Маја Марковски на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Маја Марковски достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1301/1 од 
01.04.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 

помош или парична награда, направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1301/3 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвил: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1301/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 
****************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1203/3 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Марија Масларска со адреса 

на живеење ул.„2” бр.xxx-/ с.Двориште , 
Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 
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Берово за 2024 година се доделува парична 
помош во  
2. висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Масларска на 
трансакциска сметка број xxxxxx NLB Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Марија Масларска достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1203/1 од 
20.03.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1203/3 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвил: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1203/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1765/2 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Марија Милошовска со адреса 
на живеење ул.„Илинденска” бр.xx во 
с.Русиново, Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Милошовска на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Марија Милошовска достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1765/1 од 
30.05.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда, направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1765/2 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
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22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвил: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1765/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

******************* 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1764/2 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Марија Милошовска со адреса 
на живеење ул.„Илинденска” бр.xx во 
с.Русиново, Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Марија Милошовска на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Марија Милошовска достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1764/1 од 
30.05.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда, направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1764/2 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвил: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1764/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

****************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1615/2 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
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помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Новица Печински со адреса на 
живеење ул.„Маршал Тито” бр.xx , Берово со 
ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Новица Печински на 
трансакциска сметка број xxxxx Шпаркасе 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Новица Печински  достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1615/1 од 
14.05.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда, направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1615/2 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвила: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1615/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1473/3 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Сара Бошначка со адреса на 
живеење ул.„Ѓуро Ѓаковиќ” бр.xx , Берово со 
ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 
2024 година се доделува парична помош во 
висина од 7.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Сара Бошначка на 
трансакциска сметка број xxxxx Комерцијална 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Сара Бошначка достави Барање 
за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со 
архивски број 08 – 1473/1 од 17.04.2024 година. 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги 
исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна помош или парична награда, 
направи увид во доставената документација и 
констатираше со записник со архивски број 08 – 
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1473/3 од 01.07.2024 година дека барателот 
има доставено комплетна документација 
согласно член 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете и дека истиот ги 
исполнува  условите за исплата на средства од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година. 
Согласно член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, за секое новородено дете 
чии родители се со место на живеење во 
Општина Берово, ќе се врши исплата на 7.000,оо 
денари од потставка 464 990 – други трансфери, 
од програмата А0 согласно програмата за 
социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвила: Благица Лапевска  
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1473/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

***************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1342/3 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Фиданка Китановски со адреса 
на живеење ул.„10” бр.xx, во с.Двориште, 
Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 
Берово за 2024 година се доделува парична 
помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Фиданка Китановски на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Фиданка Китановски достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1342/1 од 
03.04.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда, направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1342/3 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 
за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвила: Благица Лапевска  
Коннтролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1342/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

******************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
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05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2024 година со архивски број 09 – 597/1 од 
07.02.2024 годинa, Записник со архивски број 
08-1167/3 од 01.07.2024 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година, Градоначалникот 
на Општина Берово донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
      1. На лицето Христина Симоновски со 
адреса на живеење ул.„/” бр./ с.Митрашинци , 
Берово со ЕМБГ xxxx, од Буџетот на Општина 
Берово за 2024 година се доделува парична 
помош во висина од 7.000,оо денари за 
новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Христина Симоновски на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Христина Симоновски достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 1167/1 од 
15.03.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 1167/3 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. Согласно член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година со 
архивски број 09 – 597/1 од 07.02.2024 годинa, 

за секое новородено дете чии родители се со 
место на живеење во Општина Берово, ќе се 
врши исплата на 7.000,оо денари од потставка 
464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
 Изготвила: Благица Лапевска  
Котролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-1167/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

*************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 
05/2002)согласно член 3 став 2 и став 3 од  
Правилникот за критериумите и постапката за 
реализација на трансфери по поднесени барања 
од физички лица за добивање на еднократна 
парична помош за новородено дете со архивски 
број 09 - 4845/1 од 20.12.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово  

 
      1. На лицето Шенгуле Дестанова со адреса 
на живеење ул.„Јане Сандански” бр.xx Берово 
со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово 
за 2024 година се доделува парична помош во 
висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Шенгуле Дестанова на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка АД 
Скопје. 

4. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Шенгуле Дестанова  достави 
Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 958/1 од 
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29.02.2024 година. Комисијата за утврдување 
кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна 
помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со 
записник со архивски број 08 – 958/3 од 
01.07.2024 година дека барателот има 
доставено комплетна документација согласно 
член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за 
добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете и дека истиот ги исполнува  
условите за исплата на средства од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година. 

 Согласно член 3 став 3 од Правилникот 
за критериумите и постапката за реализација 
на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
4845/1 од 20.12.2023 година ,,За Барањата 
поднесени во тековната година, кои се 
однесуваат за децата родени во последниот 
квартал од претходната година, сумата која ќе 
се исплати ќе биде согласно Годишната 
програма за активностите на Општина Берово 
во областа на социјалната заштита во која е 
родено детето.” 

 
Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
Правна поука: Против ова Решение може да се 
поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 
Изготвил: Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска  

 
Бр.08-958/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Ванчо Аврамски со 

адреса на живеење  на ул. ,,Питу Гули” бр.  

xx Берово- Берово со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото  дете 

Александар Аврамски , во износ од 

8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ванчо Аврамски на 

трансакциска сметка број xxxxx на УНИ 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Ванчо Аврамски достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1768/1 од 30.05.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 
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постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1768/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

      Бр.08-1768/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

***************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Ванчо Пеловски со 

адреса на живеење  на ул. ,,10” бр. xx во с. 

Двориште- Берово- Берово со ЕМБГ xxxxx, 

од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година, му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото дете 

Тони Пеловски , во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ванчо Пеловски на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Ванчо Пеловски достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1645/1 од 16.05.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1645/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

     Бр.08-1645/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Горан Брдарски со 

адреса на живеење  на ул. ,,Димитар Влахов” 

бр. xx во с. Владимирово- Берово- Берово 

со ЕМБГ xxxxxx, од Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година, му се доделуваат 

средства на основ Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за обука 

на теоретски и практичен дел за полагање 

на возачки испит од Б категорија, за 

неговото  дете Трифчо Брдарски , во износ 

од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 
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активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Горан Брдарски на 

трансакциска сметка број xxxxx на УНИ 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Горан Брдарски достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1723/1 од 27.05.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1723/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

           Бр.08-1723/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Даниела Бошнаковска 

Вангелова со адреса на живеење  на ул. 

,,Партизанска” бр. xx во Берово- Берово со 

ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, му се доделуваат средства 

на основ Субвенција на млади лица – 
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жители на општина Берово за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, за нејзиното  

дете Лука Вангелов , во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Даниела Бошнаковска 

Вангелова на трансакциска сметка број 

xxxxx на Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Даниела Бошнаковска 

Вангелова достави Барање за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, бр.15-1706/1 од 

23.05.2024 година, согласно Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1706/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

    Бр.08-1706/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

*************** 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

 за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Дејан Чаушки со адреса 

на живеење во с. Мачево- Берово со ЕМБГ 

xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година му се доделуваат средства на 

основ Субвенција на млади лица – жители 

на општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото дете 

Андреј Чаушки, во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Дејан Чаушки на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Дејан Чаушки достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-674/1 од 09.02.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-674/2  од 09.02.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

          Бр.08-674/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 
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реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Игор Петрушев со 

адреса на живеење ул.„Бел Камен“ бр. xx , 

во Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година му се 

доделуваат средства на основ Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

за неговото дете Андреј Петрушев, во 

износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Игор Петрушев на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Игор Петрушев достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-468/1 од 31.01.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-468/2  од 02.02.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
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 Бр.08-468/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Јелица Арменска со 

адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр. 

xx , во Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година му се 

доделуваат средства на основ Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

за неговото дете Јелена Арменска, во износ 

од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Јелица Арменска на 

трансакциска сметка број 

200003528908589 на Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Јелица Арменска достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-449/1 од 30.01.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-449/2  од 02.02.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  
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Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

    Бр.08-449/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Киро Данински со 

адреса на живеење  на ул. ,,1-ВИ МАЈ” бр. xxx 

во с. Ратево- Берово- Берово со ЕМБГ 

xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, му се доделуваат средства на 

основ Субвенција на млади лица – жители 

на општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото  дете 

Бојана Данинска , во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Киро Данински на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Киро Данински достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1575/1 од 07.05.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1575/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 
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добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

      Бр.08-1575/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Коле Стојчовски со 

адреса на живеење  на ул. ,,10” бр. xx во с. 

Двориште- Берово- Берово со ЕМБГ xxxxx, 

од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година, му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото  дете 

Иван Стојчовски , во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Коле Стојчовски на 

трансакциска сметка број xxxxx на УНИ 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Коле Стојчовски достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1637/1 од 15.05.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 
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паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1637/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

  Бр.08-1637/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Горан Гошевски со 

адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ бр. xx 

во с. Смојмирово-  Берово со ЕМБГ xxxxx, 

од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото дете 

Кристијан Гошевски, во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Горан Гошевски на 

трансакциска сметка број xxxxxx на 

Комерцијална Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Горан Гошевски достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-146/1 од 10.01.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 
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постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-146/2  од 02.02.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

      Бр.08-146/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

02.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

******************* 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година и Одлуката за избор на 

член од Советот на Општина Берово, кој 

одлучува во случај на конфликт на 

интереси на Градоначалникот Бр.09-4101/1 

од 30.11.2021 година, Владо Методиев, 

советник во Советот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Лила Пекевска со 

адреса на живеење  на ул. ,,Марксова ” бр.  xx 

Берово- Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година, му се 

доделуваат средства на основ Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

за нејзиното   дете Бранкица Пекевска, во 

износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Лила Пекевска на 
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трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Лила Пекевска  достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1991/1 од 19.06.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1991/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Владо Методиев, Советник во Советот на 

Општина Берово,  одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до Владо 

Методиев, Советник во Совет  на Општина 

Берово во рок од 8 дена по приемот на 

истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-1991/3       Совет на Општина Берово 

25.06.2024год                         Советник 
Б е р о в о                  Владо Методиев с.р 

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година и Одлуката за избор на 

член од Советот на Општина Берово, кој 

одлучува во случај на конфликт на 

интереси на Градоначалникот Бр.09-4101/1 

од 30.11.2021 година, Владо Методиев, 

советник во Советот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Лила Пекевска со 

адреса на живеење  на ул. ,,Марксова ” бр.  xx 

Берово- Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот 
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на Општина Берово за 2024 година, му се 

доделуваат средства на основ Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

за нејзиното   дете Бранко Пекевски, во 

износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Лила Пекевска на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Лила Пекевска  достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1992/1 од 19.06.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1992/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Владо Методиев, Советник во Советот на 

Општина Берово,  одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до Владо 

Методиев, Советник во Совет  на Општина 

Берово во рок од 8 дена по приемот на 

истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-1992/3       Совет на Општина Берово 

25.06.2024год                         Советник 
Б е р о в о                  Владо Методиев с.р 

 

****************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 
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20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Марија Буровска со 

адреса на живеење  на ул. ,,Братство 

Единство” бр. xx во Берово- Берово со ЕМБГ 

xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, му се доделуваат средства на 

основ Субвенција на млади лица – жители 

на општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за нејзиното дете 

Ефимија Буровска , во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Марија Буровска на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Марија Буровска достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1387/1 од 08.04.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1387/3  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

  Бр.08-1387/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

*************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Маријана Станоевска 

со адреса на живеење  на ул. ,,Јуриј Гагарин” 

бр.  xx Берово- Берово со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за нејзиното   дете 

Александра Станоевска, во износ од 

8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Маријана Станоевска 

на трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Маријана Станоевска 

достави Барање за добивање на Субвенција 

на млади лица – жители на општина Берово, 

за обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1984/1 од 19.06.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1984/2  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   
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Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-1984/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Ана Сивевска со адреса 

на живеење ул.„Туристичка“ , во Берово со 

ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година му се доделуваат средства 

на основ Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, за неговото 

дете Ана Сивевска, во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ана Сивевска на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Ана Сивевска достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-372/1 од 26.01.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-372/2  од 02.02.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 
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возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

  Бр.08-372/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

02.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Миле Терзиски со 

адреса на живеење  на ул. ,,Бел Камен” бр. xx 

во Берово- Берово со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото дете 

Мартина Терзиска, во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Миле Терзиски  на 

трансакциска сметка број xxxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Миле Терзиски достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-1126/1 од 12.03.2024 година, 

согласно Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 
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доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1126/3  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

  Бр.08-1126/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Славка Трошанска со 

адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ , во 

с. Смојмирово-Берово со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

му се доделуваат средства на основ 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, за неговото дете 

Мишела Трошанска, во износ од 8.000,оо 

денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Славка Трошанска на 

трансакциска сметка број xxxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Славка Трошанска  достави 

Барање за добивање на Субвенција на 

млади лица – жители на општина Берово, за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б категорија, 

бр.15-35/1 од 02.01.2024 година, согласно 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 
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добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со 09-4844/1 

од 20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-35/2  од 02.02.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

  Бр.08-35/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

02.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002), член 6 став 5 од Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за 

обука на теоретски и практичен дел за 

полагање на возачки испит од Б 

категорија за 2024 година 

 

1. На лицето Наташа Пехчевска 

Папалиска со адреса на живеење  на ул. 

,,Партизанска” бр. xxxx во Берово- Берово 

со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година, му се доделуваат 

средства на основ Субвенција на млади 

лица – жители на општина Берово за обука 

на теоретски и практичен дел за полагање 

на возачки испит од Б категорија, за 

нејзиното дете Габриел Папалиски , во 

износ од 8.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Наташа Пехчевска 

Папалиска на трансакциска сметка број 

xxxxxx на Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

 

Лицето Наташа Пехчевска 

Папалиска достави Барање за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, бр.15-1205/1 од 

20.03.2024 година, согласно Правилникот 

за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

Субвенција на млади лица – жители на 

општина Берово, за обука на теоретски и 

практичен дел за полагање на возачки 

испит од Б категорија, со 09-4844/1 од 

20.12.2023 година  .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1205/3  од 25.06.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на Субвенција на млади лица – 

жители на општина Берово, за обука на 

теоретски и практичен дел за полагање на 

возачки испит од Б категорија, со бр. 09-

4844/1 од 20.12.2023 година.     

Согласно Правилникот, на барателот 

му се надоместуваат дел од трошоците за 

стекнување со возачка дозвола од Б 

категорија, во износ од 8.000,оо денари по 

лице, со вклучен персонален данок на 

доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-1205/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Александра Арменска 

со адреса на живеење ул. „Маршал Тито“ 

бр.xx во Берово и со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

и се доделуваат средства на основ 

еднократна парична помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 
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Решение на име на Александра Арменска 

на трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Александра Арменска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

770/1 од 16.02.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-770/5 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

Бр.08-770/6       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

**************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Ана Биковска со адреса 

на живеење ул. „Димитрие Туцовиќ“ бр.xx 

во Берово и со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година и се 

доделуваат средства на основ еднократна 

парична помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ана Биковска на 

трансакциска сметка број xxxxx на УНИ 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Ана Биковска до Општина 

Берово достави Барање за добивање на 

еднократна паричнна помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование, од Општина 

Берово, со бр.15-1057/1 од 08.03.2024 

година, согласно Програмата на Општина 

Берово, од областа на образованието за 

2024 година со бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 

година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1057/3 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

    Бр.08-1057/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

*************** 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Ана Пачемска со адреса 

на живеење ул. ,,Борис Кидрич “ бр.xx во 

Берово и со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година и се 

доделуваат средства на основ еднократна 

парична помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ана Пачемска на 

трансакциска сметка број xxxxx на УНИ 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
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Лицето Ана Пачемска до Општина 

Берово достави Барање за добивање на 

еднократна паричнна помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование, од Општина 

Берово, со бр.15-1424/1 од 12.04.2024 

година, согласно Програмата на Општина 

Берово, од областа на образованието за 

2024 година со бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 

година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1424/4 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-1424/5       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Ели Биковска со адреса 

на живеење ул. „Димитрие Туцовиќ“ бр.xx 

во Берово и со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година и се 

доделуваат средства на основ еднократна 

парична помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ели Биковска на 

трансакциска сметка број xxxxx на УНИ 

Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Ели Биковска до Општина 

Берово достави Барање за добивање на 

еднократна паричнна помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование, од Општина 
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Берово, со бр.15-1058/1 од 08.03.2024 

година, согласно Програмата на Општина 

Берово, од областа на образованието за 

2024 година со бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 

година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1058/3 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

  Бр.08-1058/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Иван Вучков со адреса 

на живеење ул. „5“ бр.xx во  Берово и со 

ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година и се доделуваат средства на 

основ еднократна парична помош за 

студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование од Општина Берово, во износ 

од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Иван Вучков на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Шпаркасе Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Иван Вучков до Општина 

Берово достави Барање за добивање на 

еднократна паричнна помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование, од Општина 

Берово, со бр.15-1170/1 од 15.03.2024 

година, согласно Програмата на Општина 

Берово, од областа на образованието за 

2024 година со бр. 09-4506/1 од 24.11.2023 

година .   
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Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1170/3 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-1170/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

************** 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Македонка 

Алаѓозовска со адреса на живеење ул. 

,,Гоце Делчев “ бр.xx во с. Русиново 

Берово и со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година и се 

доделуваат средства на основ еднократна 

парична помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Македонка 

Алаѓозовска на трансакциска сметка број 

xxxxx на Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Македонка Алаѓозовска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

1643/1 од 169.05.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 
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доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1643/2 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

Бр.08-1643/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Мартина Аврамска со 

адреса на живеење ул. „Моша Пијаде“ бр.xx 

во с. Ратево -  Берово и со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

и се доделуваат средства на основ 

еднократна парична помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Мартина Аврамска на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Шпаркасе Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Мартина Аврамска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

1160/1 од 15.03.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1160/3 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 
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образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

Бр.08-1160/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Мартина Џингарска со 

адреса на живеење ул. ,,Јане Сандански “ 

бр.xx во с. Русиново- Берово и со ЕМБГ 

xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година и се доделуваат средства на 

основ еднократна парична помош за 

студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование од Општина Берово, во износ 

од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Мартина Џингарска на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Мартина Џингарска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

1652/1 од 20.05.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1652/2 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 
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Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-1652/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

  
****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Моника Близнаковска 

со адреса на живеење ул. „Моша Пијаде“ 

бр.xxx во Берово и со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

и се доделуваат средства на основ 

еднократна парична помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Моника Близнаковска 

на трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Моника Близнаковска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

1680/1 од 21.05.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1680/4 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
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 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

Бр.08-1680/5       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Никица Аврамска со 

адреса на живеење ул. „Моша Пијаде“ бр.xx 

во с. Ратево, Општина   Берово и со ЕМБГ 

xxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година и се доделуваат средства на 

основ еднократна парична помош за 

студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование од Општина Берово, во износ 

од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Никица Аврамска на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Шпаркасе Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Никица Аврамска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

1446/1 од 15.04.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1446/4 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
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 Бр.08-1446/5       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Полиера Нешовска со 

адреса на живеење ул. ,,Маршал Тито “ 

бр.xxx во Берово и со ЕМБГ xxxxx, од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

и се доделуваат средства на основ 

еднократна парична помош за студенти 

запишани на државните универзитети во 

Република Северна Македонија, во рамки на 

програмата за образование од Општина 

Берово, во износ од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Полиера Нешовска на 

трансакциска сметка број xxxxxx на 

Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Полиера Нешовска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

1425/1 од 12.04.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-1425/4 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.  

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

Бр.08-1425/5       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
****************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 

и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.05/2002), и Програмата на 

Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за добивање на  еднократна парична 

помош за студенти запишани на 

државните универзитети во Република 

Северна Македонија, 

 во рамки на програмата за образование 

од Општина Берово 

 

1. На лицето Росица Брдарска со 

адреса на живеење ул. „Димитар Влахов“ 

бр.xx во с. Владимирово, општина Берово 

и со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година и се доделуваат 

средства на основ еднократна парична 

помош за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование од Општина Берово, во износ 

од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 

од потставка  464 990 други трансфери, 

Програма А0 Совет на Општина, во 

согласност со Годишната програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на образованието.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Росица Брдарска на 

трансакциска сметка број xxxxx на 

Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Росица Брдарска до 

Општина Берово достави Барање за 

добивање на еднократна паричнна помош 

за студенти запишани на државните 

универзитети во Република Северна 

Македонија, во рамки на програмата за 

образование, од Општина Берово, со бр.15-

784/1 од 19.02.2024 година, согласно 

Програмата на Општина Берово, од областа 

на образованието за 2024 година со бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година .   

Комисија за утврдување на кои 

физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

паричнна помош  или парична награда, во 

рамки на програмата за образование, од 

Општина Берово, направи увид во 

доставената документација и со Записник 

со архивски број 15-784/3 од 01.07.2024 

година констатираше дека барателот има 

доставено комплетна документација и ги 

исполнува условите предвидени во 

Програма на Општина Берово, од областа на 

образованието за 2024 година, бр. 09-

4506/1 од 24.11.2023 година.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Согласно Програмата, на барателот 

му се доделуваат 6.000,00 денари. 

Врз основа на сето погоренаведено, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение, 

може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во 

рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Биљана Каламадевска 
 Контролирал: Биљана Марковска 
  

 Бр.08-784/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
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Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Јана Трнковска, ученик во 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.500,оо денари, за освоено прво место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од I-во до III-то одделение –
девојчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Даниела Трнковска, 
мајка на Јана Трнковска со адреса на 
живеење ул.„Партизанска“ бр.xx во Берово 
со  ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка 
број  xxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
Бр.08-2069/1       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
********************** 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Лора Коколанска, ученик 
во ООУ,,Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична награда во висина од 1.000,оо 
денари, за освоено второ место на Трка по 
повод денот на пролетта, која се одржа на 
21.03.2024 година во категорија ученици од 
I-во до III-то одделение –девојчиња.  
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  
 
 
3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тања Коколанска мајка 
на Лора Коколанска со адреса на живеење 
ул.„Јане Сандански“бр.xx во с.Русиново, 
Берово со  ЕМБГ xxxxx, на трансакциска 
сметка број xxxxx Стопанска Банка АД 
Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
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Бр.08-2069/2       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Васил Аврамски, ученик 
во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.500,оо денари, за освоено прво место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од I-во до III-то одделение –
момчиња.  
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  
 
 
3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Емилија 
Аврамска,мајка на Васил Аврамски со 
адреса на живеење ул.„Никола 
Пехчевски“бр.xx, Берово со  ЕМБГ xxxx, на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 

Бр.08-2069/3       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Анер Сулиманов, ученик 
во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.000,оо денари, за освоено второ место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од I-во до III-то одделение –
момчиња.  
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  
 
 
3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Серџана Ридарова, 
мајка на Анер Сулиманов, со адреса на 
живеење ул.„/“бр./ во с.Црник, Пехчево со 
ЕМБГ xxxxxx, на трансакциска сметка број 
xxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  
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4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2069/4       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
 

************************ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Јана Милошовска, ученик 
во ООУ,,Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична награда во висина од 1.500,оо 
денари, за освоено прво место на Трка по 
повод денот на пролетта, која се одржа на 
21.03.2024 година во категорија ученици од 
IV-во до VI-то одделение –девојчиња.  
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Јасминка Милошовска, 

мајка на Јана Милошовска, со адреса на 
живеење ул.„Даме Груев“бр.xxx во 
с.Русиново, Берово со ЕМБГ xxxx, на 
трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка 
АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 

Бр.08-2069/5       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
*********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Лазара Коколанска, 
ученик во ООУ,,Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична награда во висина од 1.000,оо 
денари, за освоено второ место на Трка по 
повод денот на пролетта, која се одржа на 
21.03.2024 година во категорија ученици од 
IV-во до VI-то одделение –девојчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Тања Коколанка, мајка 
на Лазара Коколанска, со адреса на 
живеење ул.„Јане Сандански“бр.xx во 
с.Русиново, Берово со ЕМБГ xxxxx, на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
 

Бр.08-2069/6       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
*********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Марио Парцански, ученик 
во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.500,оо денари, за освоено прво место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од IV-во до VI-то одделение –
момчиња.  

 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Драгана Парцанска, 
мајка на Марио Парцански,  со адреса на 
живеење ул.„Браќа Распашкови“бр.xx во 
с.Владимирово, Берово со ЕМБГ xxxxxx, на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
 

Бр.08-2069/7       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
******************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Марко Сирачевски, 
ученик во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски”Берово, од Буџетот на 
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Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична награда во висина од 1.000,оо 
денари, за освоено второ место на Трка по 
повод денот на пролетта, која се одржа на 
21.03.2024 година во категорија ученици од 
IV-во до VI-то одделение –момчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Роберт Сирачевски, 
татко на Марко Сирачевски со адреса на 
живеење ул.„Маршал Тито“бр.xx во Берово 
со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број 
xxxxx Уни Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
 

Бр.08-2069/8       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 
година 

 
1. На лицето Василија Ризовска, 
ученик во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски”Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична награда во висина од 1.500,оо 
денари, за освоено прво место на Трка по 
повод денот на пролетта, која се одржа на 
21.03.2024 година во категорија ученици од 
VII-мо до IX-то одделение –девојчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Зорица Ризовска, мајка 
на Василија Ризовска со адреса на 
живеење ул.„Ленинова“бр.xx во Берово со 
ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број 
xxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
Бр.08-2069/9       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 
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РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Aна Џамбаска, ученик во 
ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.000,оо денари, за освоено второ место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од VII-мо до IX-то одделение –
девојчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Фрона Џамбаска, мајка 
на Ана Џамбаска, со адреса на живеење 
ул.„Гоце Делчев“бр.xx во с.Смојмирово 
Берово со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска 
сметка број xxxxx Комерцијална Банка АД 
Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
Бр.08-2069/10       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

                                                                                                                         
******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  

за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Харун Сулиманов, ученик 
во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски”Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.500,оо денари, за освоено прво место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од VII-мо до IX-то одделение –
момчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Себијана Сулиманова, 
мајка на Харун Сулиманов, со адреса на 
живеење ул.„23-ти Август“бр.xx во Берово 
со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број 
xxxxx Уни Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 

Бр.08-2069/11       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
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Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Алекс Страторски, ученик 
во ООУ,,Никола Петров 
Русински”с.Русиново, Берово, од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година се доделува 
парична награда во висина од 1.000,оо 
денари, за освоено второ место на Трка по 
повод денот на пролетта, која се одржа на 
21.03.2024 година во категорија ученици од 
VII-мо до IX-то одделение –момчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александра 
Страторска, мајка на Алекс Страторски со 
адреса на живеење ул.„Јане 
Сандански“бр.xx с.Русиново, Берово со 
ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број 
xxxxx Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2069/12       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

****************** 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Урхијана Фазлиова, 
ученик во ОСУ,,Ацо Русковски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.500,оо денари, за освоено прво место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од средно образование –
девојчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Даниелка Станоевска 
родител/старател на Урхијана Фазлиова 

со адреса на живеење ул.„АРМ“бр.xx 
Пехчево со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска 
сметка број xxxxx Стопанска Банка АД 
Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 
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Бр.08-2069/13       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Јана Тодоровска, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”, Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година се 
доделува парична награда во висина од 
1.000,оо денари, за освоено второ место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од средно образование –
девојчиња.  
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  
 
 
3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Александра 
Тодоровска, мајка на Јана Тодоровска со 
адреса на живеење ул.„Кадиица“бр.xx 
Пехчево со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска 
сметка број xxxxx Стопанска Банка АД -
Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
Бр.08-2069/14       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Филип Спенџарски, 
ученик во ОСУ,,Ацо Русковски”, Берово, од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
се доделува парична награда во висина од 
1.500,оо денари, за освоено прво место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од средно образование –момчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Катерина Спенџарска, 
мајка на Филип Спенџарски,  со адреса на 
живеење ул.„Гоце Делчев“бр.xx 
с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ xxxxx, на 
трансакциска сметка број xxxxx Стопанска 
Банка АД -Скопје.  
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4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
 

Бр.08-2069/15       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија 
бр.05/2002), согласно Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Берово 
бр.09-597/1 од 07.02.2024 година и 
Програмата  за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр. 09-4505/1 од 
24.11.2023 година и Измена на Програмата  
за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година бр.09-632/1 од 
07.02.2024 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
1. На лицето Марио Сивевски, ученик 
во ОСУ,,Ацо Русковски”, Берово, од Буџетот 
на Општина Берово за 2024 година се 
доделува парична награда во висина од 
1.000,оо денари, за освоено второ место на 
Трка по повод денот на пролетта, која се 
одржа на 21.03.2024 година во категорија 
ученици од средно образование –момчиња.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 
Буџетот на Општина Берово за 2024 година, 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери.  

 
 

3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања да го реализира ова 
Решение на име на Митко Сивевски, татко 
на Марио Сивевски, со адреса на живеење 

ул.„Туристичка“бр.xx, Берово со ЕМБГ 
xxxxx, на трансакциска сметка број xxxxx 
Стопанска Банка АД -Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник” на Општина Берово. 

 
Изготвил:Благица Лапевска 
Контролирал:м-р Биљана Марковска 

 
 
 

Бр.08-2069/16       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

01.07.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
***************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр. 05/2002), согласно Програма 
на Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година со архивски број 
09 – 4506/1 од 24.11.2023 година, а во врска со 
доставените податоци  бр.08-1270/2 од 
03.04.2024 година за најдобар ученик Ром за 
учебната 2023/2024 година во ООУ ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе:  
 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична награда 
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
 

1. Се доделува парична награда на Али Голиќ, 
ученик во основното образование, за најдобар 
ученик од ромската националност во ООУ „Дедо 
Иљо Малешевски“ Берово во учебната 
2023/2024 година, по повод „8-ми Април“ 
светскиот ден на Ромите, во износ од 5.000,оо 
денари. 
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери. 
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го спроведе ова Решение на име на 
Вахид Голиќ (татко на Али Голиќ) со адреса на 
живеење ул.,,Димитар Влахов” бр.xx во Берово 
со ЕМБГ xxxxx, на трансакциска сметка број 
xxxxx на Уни Банка АД Скопје. 
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4. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Берово“. 

 
Изготвил:Благица Лапевска  
Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 
 

Бр.08-1270/8       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 
 

******************** 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр. 05/2002), согласно Програма 
на Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година со архивски број 
09 – 4506/1 од 24.11.2023 година, а во врска со 
доставените податоци за најдобар ученик Ром 
за учебната 2023/2024 година во ОСУ,,Ацо 
Русковски”Берово бр.15-1270/5, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе:  

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична награда 
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
 

1. Се доделува парична награда на Амина 
Барјактарова, ученик во средното 
образование, за најдобар ученик од ромската 
националност во ОСУ „Ацо Русковски“ Берово во 
учебната 2023/2024 година, по повод „8-ми 
Април“ светскиот ден на Ромите, во износ од 
5.000,оо денари. 
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери. 
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го спроведе ова Решение на име на 
Даут Барјактаров (татко на Амина 
Барјактарова) со адреса на живеење 
ул.,,Македонија”бр.xx во Пехчево  со ЕМБГ 
xxxxx на трансакциска сметка број xxxxx 
Стопанска Банка АД Скопје. 
 
 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Берово“. 

 
Изготвил:Благица Лапевска  

 
Бр.08-1270/7       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
********************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр. 05/2002), согласно Програма 
на Општина Берово од областа на 
образованието за 2024 година со архивски број 
09 – 4506/1 од 24.11.2023 година, а во врска со 
доставените податоци бр.15-1270/5 од 
08.04.2024 година за најдобар ученик Ром за 
учебната 2023/2024 година во ОСУ ,,Ацо 
Русковски” Берово, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе:  
 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична награда 
од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 
 
 

1. Се доделува парична награда на Елис 
Сулимановски, ученик во средното 
образование, за најдобар ученик од ромската 
националност во ОСУ „Ацо Русковски“ Берово во 
учебната 2023/2024 година, по повод „8-ми 
Април“ светскиот ден на Ромите, во износ од 
5.000,оо денари. 
 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2024 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери. 
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го спроведе ова Решение на име на 
Ѓултен Сулимановска (мајка на Елис 
Сулимановски) со ЕМБГ xxxxx на трансакциска 
сметка број xxxxx на Уни Банка АД Скопје. 
 
 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Берово“. 

 
Изготвил:Благица Лапевска  
 

 
Бр.08-1270/6      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 
***************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 
од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.05/2002), Програмата за 
развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2024 година со архивски број 09 - 
4505/1 од 24.11.2023 година и Измена  на 
Програмата за развој на спортот и спортско 
рекреативните активности на Општина 
Берово за 2023 година со архивски број 09-
632/1 од 07.02.2024 година, а во врска со 
одржаните Работнички спортски игри во 
2024 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе:   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 
Буџетот на Општина Берово за 

2024 година 
 
 
1. На лицето Неџат Пилов, со ЕМБГ 

xxxxx, адреса на живеење  ул. „5“ бр.xx од 
Берово, за учество како судија на 
Работничките спортски игри 2024 година – 
натпревари во организација на Општина 
Берово, се доделуваат средства во износ од 
15.000,оо денари. 

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 
програма Л0 Спорт и рекреација, 
потставка 464 990 други трансфери. 

 
3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово 
да го спроведе ова Решение на име на 
Неџат Пилов  на трансакциска сметка со 
број xxxxx  на Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен Гласник на Општина Берово”.  

 
Изготвил:Благица Лапевска 
  

Бр.08-729/2      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

28.06.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о             Звонко Пекевски с.р 

 

********************* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗРАБОТИЛ: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

                                                                                                                                               


